
UCHWAŁA NR XXIX/355/16
RADY GMINY MIELNO

z dnia 2 grudnia 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Mielno dotyczącej wykorzystania 
nieruchomości oznaczonej jako działka 300/2 położonej w Mielnie przy plaży na zachód od ul. Orła 

Białego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 23, poz. 868, poz. 996)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę wniesioną przez ..............., .................................., Projekty 
Developerskie Hossanowa Sp. z o.o. Sp. k. oraz CFG Sp. z o.o. Sp.k. reprezentowanych przez adwokata Rafała 
Roszkowskiego na Wójta Gminy Mielno dotyczącej wykorzystywania nieruchomości oznaczonej jako działka 
300/2 położonej w Mielnie przy plaży na zachód od ul. Orła Białego.

§ 2. Uzasadnienie wyrażonego w § 1 stanowiska Rady Gminy zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały i powiadomienie skarżącego powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: 8C4A0247-5EFB-4869-928A-34B37A1EEDFA. Uchwalony Strona 1




